2

[image: ]Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________                                                                                            № ____
г. Ханты-Мансийск

Об особенностях применения отдельных
положений постановления Администрации
Ханты-Мансийского района от 24.08.2023 № 451
«О мерах по реализации муниципальной программы
Ханты-Мансийского района «Улучшение жилищных
условий жителей Ханты-Мансийского района
на 2022 – 2025 годы», утвержденной постановлением
Администрации Ханты- Мансийского района
от 25.11.2021 № 298»

[bookmark: _Hlk173147700]В целях реализации жилищных прав жителей Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. [bookmark: _Hlk173148210][bookmark: _Hlk151898385][bookmark: _Hlk151895337][bookmark: _Hlk151899047][bookmark: _Hlk173148113][bookmark: _Hlk173147806]Установить, что положения пункта 20 Порядка предоставления субсидии участникам специальной военной операции, членам их семей, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на приобретение (строительство) жилых помещений в собственность, утвержденного постановлением Администрации Ханты-Мансийского района от 24.08.2023 № 451 «О мерах по реализации муниципальной программы Ханты-Мансийского района «Улучшение жилищных условий жителей Ханты-Мансийского района», утвержденной постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 25.11.2021 № 298» (в редакции постановления от 09.07.2024 № 619) не распространяются на участников мероприятия, которым выданы гарантийные письма, подтверждающие право участника мероприятия на получение субсидии, до вступления в силу постановления Администрации Ханты-Мансийского района от 09.07.2024 № 619 «О внесении изменений в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 24.08.2023 № 451 «О мерах по реализации муниципальной программы Ханты-Мансийского района «Улучшение жилищных условий жителей Ханты-Мансийского района на 2022 – 2025 годы», утвержденной постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 25.11.2021 № 298».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf